ATO DA DIREÇÃO DO INSTITUTO DE QUÍMICA Nº 19/2022

Constituir banca examinadora para
proceder a avaliação do concurso
público para provimento
de professor efetivo da DQT - Edital
18/2022.

O DIRETOR DO(A) Instituto de Química da  UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de
suas atribuições,

R E S O L V E :
Art. 1º Constituir comissão composta pelos professores Jose Joaquin Linares León
(presidente, membro interno), Alexandre Pérez Umpierre (membro titular
interno), Argimiro Resende Secchi (membro titular externo), Andressa Regina
Vasques Mendonça (membro suplente interno), Sarah Silva Brum (membro suplente
interno) e Fernanda Ferreira Freitas (membro suplente externo) para proceder a
avaliação dos candidatos do concurso público para provimento de professor efetivo
da Divisão de Química Tecnológica, referente ao edital de abertura de concurso
18/2022.
Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data e revoga o ato da direção nº
9/2022.

Brasília, 13 de abril de 2022

Documento assinado eletronicamente por Marcos Juliano Prauchner,
Diretor(a) do Instituto de Química, em 13/04/2022, às 16:51, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016
da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 7979631 e o código CRC A79CF952.

Referência: Processo nº 23106.041164/2022-28 SEI nº  7979631

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
18/04/2022

Ato 19 (7979631)         SEI 23106.041164/2022-28 / pg. 1